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ೖෳ૚ガラスʦॅ୐用ʧࢠ֨

ペアϚϧチΫϩス®

関連項目頁
˙ガラスを安全にお使いいただくために� ˰1��
˙൘ガラスのඪ४施工� ˰1����
�খड注ੇ๏࠷େɾ࠷˙ ˰1����
˙設計ɾ施工ɾ使用্にؔするご注意� ˰1����ʙ1����

ペアϚルνの༏れたੑ能はそのままに、2ຕのガ
ラスの間に֨子を૊Έࠐんだデザインのෳ૚ガ
ラスです。ੑݸをԋग़しͭͭ機能ੑを࣋たせたい
ग़窓などに適しています。

‒ಛɹ௕
1 σβΠϯੑ

デβΠンのࣗ༝度がߴく、֨ ؒ・の਺ࢠ ・ִ௕さなどお

みに合わせてΦーμーすることができます。おॅま޷

いのΠϝーδに合わせたݸ性తな૭をԋग़できます。

2 লϝϯςφϯε

தۭ૚に֨ࢠが෧ೖされているため、ී௨ならとて

も໘౗な֨ࢠのお૟আは不ཁです。

‒ࣗ༝ͳ֨子ͷׂ෇
の割り෇けデβΠンは、ඪ४タΠプとΦーμーࢠ֨

タΠプがあります。ඪ४タΠプの৔合は、Լ表にैっ

た割り෇けとなります。ΦーμータΠプの৔合は割

り෇けਤが必ཁです。

ᶃඪ४タΠプ

。の割෇はԼ表の௨りとしますࢠ֨

ᶄΦーμータΠプ

。くださいࣔࢦの割෇をਤ໘にてごࢠ֨
※ 住୐用「ペアϚルν」シリーζにご࢖用になれます。

‒ઃܭɾ্޻ࢪͷ͝஫ҙ
1�૭の։ดや風౳により、֨ とガラスが઀৮しԻ໐りするࢠ

ことがありますが、本製品の不۩合ではありませんのでご了

承ください。

ホϫイト

‒Χϥʔαϯϓルʢ֨ܕ子λイϓʣ

H寸法
（mm）
水平組子
本　　数
W寸法
（mm）
垂直組子
本　　数

301～
600

1本

201～
400

1本

601～
900

2本

401～
600

2本

901～
1200

3本

601～
800

3本

以降300毎

1本追加

以降200毎

1本追加

中空層5、6、8ミリ用標準割付表

P47-表2

※中空層9、10ミリに割り付けする場合も上表の通りとします。

H寸法
（mm）
水平組子
本　　数
W寸法
（mm）
垂直組子
本　　数

501～
1000

1本

301～
600

1本

1001～
1500

2本

601～
900

2本

1501～    
2000

3本

901～
1200

3本

以降500毎

1本追加

以降300毎

1本追加

中空層11、12ミリ用標準割付表

P47-表2

※֨子とアルϛス΃ーサーとの間には、एׯのܺ間があります。　　
※ この৭ௐݟ本はҹ࡮のため実ࡍの৭とଟগҟなります。ご࠾用のࡍにはサンプルによるご֬ೝをおすすめします。

ペアϚルνクロスߏ଄ਤ

˔品छද

タイプ

子֨ܕ
タイプ

5・6・� 21

大ੇ๏࠷
（NN）

2
400̫ 1
�00
11・12

˓
˓

サイζ Χラー

ホϫイトத空૚
（ϛリ）

֨子の෯
サイζ

（NN）

。がҟなりますのでご஫意くださいݶ用場所౳により面ੵ੍࢖※
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